2

ВЫСШИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ СОВЕТ
СОЮЗНОГО  ГОСУДАРСТВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                              от 6 декабря 2024 г. № 16

                                                          г. Минск

	О внесении изменения в Положение о Постоянном Комитете Союзного государства

Высший Государственный Совет Союзного государства постановляет:
1. Внести в Положение о Постоянном Комитете Союзного государства, утвержденное постановлением Высшего Государственного Совета Союзного государства от 27 июня 2000 г. № 13, следующее изменение:
пункт 4 после абзаца шестнадцатого дополнить абзацем следующего содержания: «осуществляет в установленном порядке полномочия, связанные с ведением Реестра имущества Союзного государства, в координации
с Государственным комитетом по имуществу Республики Беларусь
и Федеральным агентством по управлению государственным имуществом;».
2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2026 года.
[bookmark: _GoBack]
	Председатель
Высшего Государственного Совета
Союзного государства
	А.Лукашенко

image3.png

image4.png

image5.jpeg

image6.png

image1.png

image2.jpeg